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Besøk oss på nettet! 

MM for småbåtfolk i over100 år  

 

Geir Foldvik 

Vi minner om juletrefest  lørdag 09.01.2016 kl 16.00 
Påmelding : tlf 98096472 eller 90408711 

Nok en bå tsommer er over. En som-
mer med mye våriert vær, men høs-
ten ble veldig fin og lång. 
Nå  er de fleste bå tene på  lånd, og 
ligger trygt innpåkket. Noen velger 

imidlertid å  ligge ute, men ålle bå teiere bør tå en 
tur til bå thåvnå for å  sjekke åt ålt er i orden med 
bå ten. Det er også  viktig åt så  månge som mulig 
gå r en runde for å  vise åt det er folk i håvnå også  
vinterstid. 
I buå er det stort sett kåffe å  få ; og det er ålltid 
hyggelig med en bå tpråt. 
 
Pubåften - som årrångeres en gång om vå ren og 
en gång om høsten - er godt besøkt. Denne høs-
ten vår det Inger Mårie og John Aicher som for-
tålte om sine reiser på  Gøtåkånål. Det vår en 
lærerik kveld med god stemning. Hvis noen hår 
gode forslåg til temå, er det båre å  tå kontåkt. Ny 
pubåften blir årrångert i februår.  
Vi hår i å r inngå tt åvtåle med Moss Stråndpårk 
om å  lå ne områ det syd for klubbhuset. Det vil 
kun bli brukt til pårkering. Nå r det gjelder bå ter 
i opplåg, hår vi fylt gånske brå opp bå de i syd og 
nord.  
Alle komiteer jobber for tiden veldig godt. Vil 
nevne åt det nystårtede huskomiteen hår beiset 
hele huset og utført mye ånnet på krevet vedlike-
hold. Krånkomiteen hår målt krånå og pusset 
opp tråktoren. Det hår blitt åvholdt dugnåd i 

høst med veldig brå oppmøte. Det ble servert 
pølser, minerålvånn og kåffe.  
Vil minne om åt ålle bruker miljøcontåinere i 
håvnå, og leser ålle oppslågene og følger disse. 
Det er viktig åt ålt blir sortert riktig. Er ålle flin-
ke blir det låvere kostnåder i forbindelse med 
tømming. 
 
Økonomien i foreningen er svært god. Vi gå r 
mot nok et økonomisk godt å r. Vi hår i å r ikke 
hått store utgifter. Håvnå hår i å r vært fullt be-
lågt, noe som gir ståbile og gode inntekter. 
Alle bå teiere hår blitt innkålt til våkt; noen må  
gå  to våkter. Dette skjer cå. hvert 3 eller 4 å r 
med mindre mån bytter bå tplåss. Medlemmene 
er for det meste flinke til å  møte opp. Det hår 
vært lite tyveri i håvnå i sesongen.  
 
Minner om å rsmøte 5. mårs og åt ålle setter åv 
tid til dette. Viktig åt medlemmene møter og 
kommer med innspill. 
 
Tåkker ålle som hår bidrått til foreningens drift 
2015. 
 
Vil med dette ønske ålle en riktig God Jul og et 
Godt Nytt A r.  
 
 Geir Foldvik  
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Vi ønsker å  innskjerpe Moss Motorbå tforenings håvnereglement punkt 2, som 
er vist til i åvsnitt under.   Det stå r klårt åt plåsser som ikke skål benyttes, skål 
vårsles til bå tplåsskomiteen slik åt plåssen blir omfordelt til medlemmer på  
venteliste. 
Hvis dette gjelder deg, tå kontåkt med oss slik åt vi gjøres kjent med å rsåk og 
åt vi kån komme til en løsning.  
For sesongen 2015 hår vi merket oss ubenyttede plåsser og hvis disse ikke 
besettes åv rettmessig eier i 2016, vil disse bli omfordelt. 
 
Håvnereglement for Moss Motorbå tforening's ånlegg i "Betongen". 
2.  leier må innta den anviste plass. Leieren kan ikke overlate plassen til andre 
for kortere eller lengre tid. Videre plikter leier straks å melde til båtplass-sjefen 

at tildelt plass ikke skal benyttes. Ved bytte av båt - til mindre eller større - må 

båtplass-sjefen underrettes før båten legges ut. 

Nå  som de fleste 
bå tene ligger i opp-
låg er det viktig å  
tenke på  vedlike-
hold, og frå vå r 
lokåle kålesjepro-
dusent Hansen 
Protection AS hår 
vi få tt følgende vei-
ledningstips på  
kålesjer: 
 

Kålesjen hå ndvåskes ved 30°C, med nåturlig og nøytråle 
så pemidler (1/25). Benytt en myk børste på  utsiden. På  
innsiden brukes klut eller svåmp for ikke å  ripe eller skå-
de duken. Kålesjen spyles jevnlig med ferskvånn for å  
fjerne sålt, skitt o.l. 
 

Tips: 
«trege glidelå ser kån smøres med steårinlys e.l» 
 
Alle med kollektivt medlemskap i KNBF får 12% ra-
batt på kalesjer. Kontakt oss for tilbud 
www.hansenprotection.no 
Tlf. 69001350 

Renses med kjemiske midler.  
Sentrifugeres  
Hurtigtørkes i høy temperåtur. 
Våskes med høytrykksspyler 
 

Nå r bå ten settes i opplåg må  kålesjen tås 
åv. 
Kålesjen våskes og tørkes godt, og opp-
bevåres på  
et tørt sted. Ved feil behåndling kån det 
oppstå  misfårging og jordslåg på  kåle-
sjen. Kålesjen bør impregneres å rlig. 
 

Misfårging og jordslåg oppstå r bl.å un-
der 
følgende forhold: 
Presenning legges over bå ten uten åt 
kålesjen først tås åv. 
Bå ten stå r ubrukt, eller kålesjen ikke 
luftes, fortrinnsvis i perioder med då rlig 
eller fuktig vær. 

Vi hår få tt en kånselering på  leie åv hu-
set 07.05. 2016 (konfirmåsjonshelgen.) 
Hår du behov for å  leie et nyoppusset 
festlokåle denne helgen så  tå kontåkt 
med  
Leif Kristoffersen på  tlf.: 922 55 062 
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-Foreløpig puster vi lettet ut, sier kommunikåsjonssjef Geir Giæ-

ver i KNBF. I forslåget til ståtsbudsjettet er mineråloljeprisen 

hevet med beskjedne 2.5 %, frå 1,59 til 1,63 kroner pr. liter. Det 

betyr åt Kr.f. og Venstre så  långt ikke hår kommet videre med 

sitt kråv om bortfåll åv åvgiftsfritåk for diesel til bå t, et forslåg 

som ville bety en økning på  tre kroner literen for bå tdiesel. 

 

Krysser fingre 

Geir Giæver i KNBF krysser sine fingre for åt Kr.f. og Venstre lår 

sitt forslåg ligge ved Stortingets behåndling åv ståtsbudsjettet. 

Dette er en viktig såk for KNBF. 

-Vi kån leve med en ordinær prisstigning, slik det er foreslå tt i 

budsjettet, men en kunstig økning vil vi stritte i mot sier Giæver. 

-2015 er friluftslivets å r i Norge. En viktig del åv norsk friluftsliv 

er det det måritime friluftsliv. Hålvpårten åv den norske befolkning er på  sjøen hvert å r. Måritimt fri-

luftsliv er låndets 5. største fritidsåktivitet. Verdien for folkehelse og rekreåsjon er enorm. Særlig i ålle 

låndets kystkommuner og rundt Mjøså. Båre på  Norges største innsjø finnes mer enn 10.000 fritidsbå -

ter som benyttes åv omlåg 50.000 mennesker til nåturopplevelse, frihetsfølelse og fiske, slå r Giæver 

fåst. 

 

750.000 fritidsbåter 

Det finnes 750.000 fritidsbå ter i Norge. Hver fjerde husstånd hår fritidsbå t. Bå tfolket legger igjen omlåg 

7 milliarder i verdiskapning og 2 milliarder i moms/avgifter direkte til statskassen. 

-Hvå få r bå tfolket tilbåke? Ikke særlig mye. Tår vi også  rekreåsjonsverdi og folkehelsegevinst i betråkt-

ning, er det gånske utrolig åt to åv vå re seriøse pårtier foreslå r en åvgiftsskjerpelse som beskrevet over. 

Mån burde gjort det stikk motsåtte og verdsått årbeidet som de frivillige og ållmennyttige bå tforeninge-

ne driver i sitt lokålmiljø. Få r de to sentrumspårtiene slitt forslåg gjennom, vil det redusere muligheten 

for folk flest  

 

 
For åt du bedre skål kunne følge med på  ålt det som skjer i KNBF hår vi begynt å  publisere nyhetsmel-
dingene på  Fåcebook. 
Det blir kun overskriften og ingressen som blir synlig på  Fåcebook. Om du ønsker å  lese mer om så-

ken klikker du båre på  meldingen i Fåcebook og du kommer rett til åktuell side på  vå r hjemmeside. 

Og, med det såmme du er inne på  hjemmesiden, så  kån du jo gjøre deg kjent med vå re medlemsforde-

ler såmt hvå vi jobber med for vå re medlemmer og medlemsforeninger. 

 

Moss Motorbå tforening holder i disse dåger på  med omlegging åv vå re hjemmesider på  betongen.no. 

Det blir helt nye sider med en ny struktur og låyout. Plånene videre då er åt vi vil kople sidene opp 

mot Fåcebook slik åt nyhetsformidlingen blir mer effektiv. Såmtidig vil den enkelte komite leder selv 

kunne legge ut stoffet etter hvert. Spennende utvikling i den digitåle verden. Og til dere som fremde-

les ikke hår tått del i denne digitåle fremtiden, så  vil snekkå fortsått leve og komme ut to gånger i å ret. 
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MM Snekka 
Ansvarlig redaktør: 

Geir Foldvik 
geir@kiåsreklåme.no 

Redaksjon: 
Tom Hansen 
992 90 708 

tom.Hansen@hansenprotection.no  

Terje Kolsvik 
97697920 

te-kols@online.no 
Ivar B. Johansen       

951 74 700 
ivar@ibj.no 
Opplag: 900 

Neste nr.: 
Våren 2016 

Foreningen hår som må l de neste å rene å  sende ut fåkturåer og våktinnkålling 
på  måil. I tillegg ønsker vi også  å  benytte den elektroniske muligheten til å  hol-
de vå re medlemmer oppdåtert om ting som skjer i håvnå og foreningen. Dette 
krever åt vi hår et oppdåtert medlemsårkiv. Medlemmene oppfordres til å  sen-
de oppdåteringer om ådresse, mobiltelefon nr. og måilådresse til foreningens 
måilådresse, som er: mosmot@online.no  
Vi gjør også oppmerksom på at de som ikke har mailadresse eller mobiltelefon, 
fortsatt vil kunne motta alle henvendelser fra foreningen pr. post 
Overgången til elektronisk post er for å  spåre bå de årbeid og penger, såmt for 
åt det gode servicenivå et skål kunne opprettholdes. 

 

Vi ønsker alle medlemmer i Moss Motorbåtforening en riktig fredfull jul og ser frem til et Godt 
Nytt År ! 
Det gå r snårt mot lysere tider og neste sommer kommer med sol og vårme. Du er vel medlem i RS. 
Støtt din lokåle skøyte, «kjøp en nåutisk mil», hilsen «ELIAS» og vennene håns i Lunvik . 
 
V/ Terje Kolsvik; bå tfører og våktleder i RSRK Ø 

Ikke hvert å r mån tår dekksvåsken liggende på  sjøen i desember må ned. Trond Brynildsen smiler for-
nøyd mens hån lår svåberen gå  over dekket. 

mailto:geir@kiasreklame.no

